
 

  

ありす祭中止のお知らせ 

 

拝啓  日頃よりワークショップありすの運営にご理解並びにご支

援をいただき心よりお礼を申し上げます。また、多年にわたり「あ

りす祭」においてご支援並びにご協力をいただき重ねて感謝申し上

げます。 

  

さて、今年の１２月６日に予定しておりました「ありす祭」につ

いては新型コロナウイルス感染予防のため、中止とさせていただく

ことといたしました。   

 来年には「ありす祭」を開催し、再び地域との交流の場となれる

よう利用者並びに職員一同努力していく所存でおります。  

  

今後ともワークショップありすをよろしくお願い申し上げます。  

敬具  

 

社会福祉法人杜の舎  

                  ワークショップありす  

 

 


